



IN Holding 2018 ApS

Bøgevangen 22, 8355 Solbjerg
CVR-nr. 39871971

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.02.2020

Ingelise Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IN Holding 2018 ApS

Bøgevangen 22

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 39871971

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ingelise Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer og anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17.541 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.576)	(30.814)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.478.489	492.875
Andre finansielle indtægter		124.370	58.043
Andre finansielle omkostninger		(1.041)	(1.277)
Resultat før skat		17.559.242	518.827
Skat af årets resultat	1	(17.849)	(5.749)
Årets resultat		17.541.393	513.078
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		16.541.393	(486.922)
Resultatdisponering		17.541.393	513.078

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		264.627	2.441.993
Finansielle aktiver	2	264.627	2.441.993
Anlægsaktiver		264.627	2.441.993
Andre tilgodehavender		5.277	541.544
Tilgodehavender		5.277	541.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.113.001	0
Værdipapirer og kapitalandele		7.113.001	0
Likvide beholdninger		12.703.636	543.611
Omsætningsaktiver		19.821.914	1.085.155
Aktiver		20.086.541	3.527.148

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		19.006.062	2.464.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		20.056.062	3.514.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig selskabsskat		17.754	4.220
Anden gæld		7.225	2.759
Kortfristede gældsforpligtelser		30.479	12.479
Gældsforpligtelser		30.479	12.479
Passiver		20.086.541	3.527.148

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.464.669	1.000.000	3.514.669
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	16.541.393	1.000.000	17.541.393
Egenkapital ultimo	50.000	19.006.062	1.000.000	20.056.062

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.754	5.698
Regulering vedrørende tidligere år	95	51
	17.849	5.749

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.441.993
Kostpris ultimo	2.441.993
Årets nedskrivninger	(2.177.366)
Nedskrivninger ultimo	(2.177.366)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	264.627
